
GOBIERNO REGIONAL 
HUANCAVELICA 

~ 
~. 0420 -20/4/liOB./?Rli-ffVCA/PI? 

O S NOV 2012 

VISTO: El Informe No 272-2012/GOB.REG.HVCA/GSRCH-G con Proveído No 
554222-2012/GOB.REG.HVCA/GGR; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor Jorge Luis Matos Espinoza como nuevos 
responsable titular y al señor José Antonio Guillén Toscano como nuevo responsable suplente de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora 001300 Región Huancavelica- Gerencia Sub Regional de Churcampa, así 
como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente 
modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional No 244-
2012/GOB.REG.HVCA/PR de fecha 13 de junio del2012; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacionalde la Unidad Ejecutora 001300 Región 
Huancavelica- Gerencia Sub Regional de Churcampa, el señor Jorge Luis Matos Espinoza, desempeña el 
cargo de Director Sub Regional de Administración y el señor Isau Ornar Ccahuana Sullca desempeña el cargo 
de Tesorero; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
Nacional del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- DESIGNAR, a partir de la expedición de la presente resolución, al 
seti.or Jorge Luis Matos Espinoza - Director Sub Regional de Administración, en reemplazo del señor Y oni 
Pedro Pérez Quinto, como responsable Titular; y al señor José Antonio Guillén Toscano, Asistente de 
Infraestructura en reemplazo del señor N orman Macario Blanco Campos, como responsable suplente, para el 
manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 001300 Región Huancavelica- Gerencia Sub Regional 
de Churcampa. 

ARTICULO 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el 
cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad 
Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el artículo precedente es como sigue: 

1. De los Titulares: 
Apellidos y Nombres Cargo 

a. MATOS ESPINOZA, Jorge Luis 
b. CCAHUANA SULLCA, Isau Ornar 

Cargo 
Director Sub Regional de Administración 
Tesorero 

1 




